МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

«01» 09. 2023г.                                     №  10-А

О создании   общественного
Совета по питанию

В целях контроля за полноценностью питания, проведением

корректировки примерных цикличных меню и взаимозаменяемостью
продуктов питания, качеством поступающей  продукции, организации  работы
по совершенствованию эстетического  оформления обеденного зала,
пропаганде и внедрению основ здорового питания приказываю:

1.Утвердить положение о создании общественного Совета по питанию
(приложение №1)
2. Создать общественный Совет по питанию  в составе:

Себова С.Г. – заместитель директора ;
Симонян Л.М. - социальный педагог;
Будникова И.Ю.- заместитель директора по питанию АНО
«Школьное питание»(по согласованию);
 Хайбуллина К.В. член родительского комитета школы (по
согласованию);
Кочколда Е.В.-  медицинский работник (по согласованию).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор МАОУ СОШ. № 60                    Н.В.Толок

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	город Краснодар
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60
	имени Николая Кириченко
	ПРИКАЗ

		2023-09-04T16:13:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа